102
110
83
128
112
18
74
85
88
109

ISPARTA YENISARBADEMLI 100 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKILiSi

Banka No
2026000001916670
2026000000789829
2026000002551331
2026000000017210
2026000001739803
2026000002029646
2026000002651410
2026000002488090
2026000002575881
2026000002494241
2026000002137818
2026000000396050
2026000001689813
2026000002508236
2026000000789820
2026000002281481
2026000000396049
202500354000014
2026000002682113
202500354000006
2026000000789827
2026000000489432
202500354000001
202500354000008
202500354000017
2026000001831303
2026000000543938
2026000002328560
2026000001219723
2026000002601952
2026000001899268
2026000001294958
2026000001817037
2026000002664095
2026000002485589
2026000000789816
2026000002391627
2026000002011683
2026000000789836
2026000002269556
2026000002524379
202500354000009
2026000001946889
202500354000010
2026000000789823
2026000002098652
2026000000789807
2026000001294954
202500354000007
2026000001294956
2026000002137816
2026000000396051
2026000002580307
2026000002174388
2026000000564550
202500354000003
2026000000489433
2026000000637928
2026000002019071

Basvuru Tiiri
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger

Bk **%
V3 ko ok
Exk*

s****

[k Kok ok ok ok

Ak A
F*okok ok
Ok

A**

V] ko ek
KRk ko
GRxkkk
V] kK sk ok

GHH Rk Kk
G****
FEERES

F* ko %ok
Gk sk ok
V] kK ok ok
H***i******
N F ok ok k%

I\ ko

N ***

ok ok ok

i****

GR*k*
Exkk® P okokxok
AkHEK
Bkkkskokk pokokokok pokokokok
Ak kK

V] %k %k
Bk ok

A**

i*****
Tokkkk

AkRE

[V %k ok ok ok
0*** %k ok ok ok ok
Gkkkk p\dkokok
N o ko ok o
(VR E
[aklt bt
PRk E
VI sk sk ok okok
H ok ok
\VALELES
VR
FEEEES
Gk sk Kk ok ok
Bk kR kK

[V %k %k
Cokkok ok

M %k %k

Ak PRk sk ok
[FEEELEE

V] ok o ek

V] Kk ok ok
7%k ok

N** N***

EELEEELE LS
C******
AXERK
K********
TGELE
B****
AERE
G*****
TGEE
D*****
AR Rk Kk
D****
Pk k
A*****
VAR EEEEEL]
C******
Gk Kk
H****
SEELES
B*****
Q% K ok K ok
o****
Bk kx
Z****

K K ok K ok
o****
Ek**k
E****
A*KRE
A*******
S****
C****

E % k%
S***

E* %k
A****
VAEELELEL]
T*****
%k kok kok
K***
O******
S***
GR*Exk
G*****
[C**
C****
B****
S****
Dk ok Kok ok ok
A****
C****
G****
Tokkk*
Z****
Bk ok
C*****
AXEKE
K****

K*******

3271*******
4928*******
1261*******
4883*******
2909*******
2338*******
5315*******
2679*******
2908*******
2374*******
2247*******
3254*******
5094*******
1412*******
5963*******
1917*******
1514*******
1835*******
1827*******
5282*******
1452*******
2713*******
2265*******
1497*******
3967*******
2701*******
2823*******
1017*******
1046*******
2566*******
1007*******
4895*******
1024*******
1051*******
1680*******
3060*******
5951*******
2959*******
4906*******
2520*******
1048*******
1063*******
1371*******
4907*******
2312*******
2785*******
2333*******
5113*******
1232*******
1988*******
4779*******
4145*******
3781*******
1495*******
5212*******
5526*******
3062*******
2032*******
1412*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 0N O U AWN P

oo oo u b D DSBS DSEDDDEDRBDWWWWWWWWWWINININNNNNNNNRRRRRRRRRPR
O 0N UL WNRE OWOLWNOUMPEWNEREOOWOOLONOOUVEAEWNEOOLOOWONOOVREA,RWNREOOORNOOUDMMWNIEL O



97
122
30
13
39

108
126
131
116
64
106
125
96
100
95
132
93
14
130
25
84
101
90
40
79
22
98
89
103
129
82
24
119
76
111
99
115
121
92
114

2026000000789833
2026000002528492
2026000002254405
2026000000017216
2026000002551329
202500354000004

2026000002019070
2026000002567069
2026000002643064
2026000002361064
2026000002341190
2026000001883105
2026000002559912
2026000000789832
2026000001115464
2026000000789831
2026000002675468
2026000000789814
2026000000108160
2026000002630969
2026000001857330
2026000000477176
2026000001147424
2026000000789809
2026000002557887
2026000000077056
2026000001268567
2026000000789834
2026000000789805
2026000001364081
2026000002619642
2026000000371762
2026000001831300
2026000002495053
202500354000011

2026000002172147
2026000001115463
2026000002355743
2026000002508235
2026000000789813
2026000002335190

Diger
Diger
Emekli
Emekli
Emekli
Engelli
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger

UHrk
Pk
GRxkkk

H * ok %

VAl

V] %

Rtk koo | kokok ok
AFHEk
ok ke

[k Kok Kk
Rk ok ok K

A**

Lk ok ok

AFE*

V) ke
Ckkxk

s****

S****
7k H kK

R * ko k
GHxkkk

I\ ok koK
(Vs sk skok
Tk Kok ok ok ok

Ak A

O***
i******
G****

Gk sk ok koK ok ok
Pk
ok ke
i******

V] ok o ek
Exk*
s*******
Gk Kk

FEEEES
Kk Rk pskok
A**

Bk kKK ok

U***

[k ko ok ok
Kk * ok
O******
Tk kK ko ok

N * ok

E* k%

7K Hkk ok
D**k*
i***
Kok ok ok ok ok ok ok
DKk Dok okok
Tk kK ko ok
AXk*
Kk ok
i******
Kk k
[k sk ok ok ko
QK K sk ok ok
Qo ok ok K
Uk**

S**

QK 3k ko ok k ok
S****
6******
AXk*
s****
Bk k
B** %
GRrF Rk Rk
Z**kk
O****
Kk

O kxk
B¥*kkx
AXk*
5****
KRk K ok
B¥*kk*
Pk x

K 3k Kok ke k

S*****

1453*******
2137*******
1600*******
6147*******
2838*******
3046*******
1862*******
3720*******
1745*******
1388*******
3154*******
2867*******
1994*******
2001*******
2117*******
1867*******
1796*******
4883*******
1936*******
3229*******
2175*******
1035*******
1968*******
2303*******
1998*******
2197*******
5059*******
1479*******
1150*******
3587*******
3021*******
1570*******
2710*******
2062*******
3551*******
1966*******
4995*******
5182*******
4885*******
3429*******
1695*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100



