

## ISPARTA YENİŞARBADEMLİ 100 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
5	2026000001916670	Engelli	B****	H*****	3271*****	Asil	1
3	2026000000789829	Engelli	M*****	Ç*****	4928*****	Asil	2
7	2026000002551331	Engelli	E***	A****	1261*****	Asil	3
2	2026000000017210	Engelli	Ş****	K*****	4883*****	Asil	4
4	2026000001739803	Engelli	F*****	K****	2909*****	Asil	5
27	2026000002029646	Emekli	A****	B****	2338*****	Asil	6
43	2026000002651410	Emekli	F****	A****	5315*****	Asil	7
35	2026000002488090	Emekli	C****	G*****	2679*****	Asil	8
41	2026000002575881	Emekli	A**	K****	2908*****	Asil	9
36	2026000002494241	Emekli	M*****	D*****	2374*****	Asil	10
28	2026000002137818	Emekli	A*****	A*****	2247*****	Asil	11
16	2026000000396050	Emekli	G*****	D****	3254*****	Asil	12
23	2026000001689813	Emekli	M*****	P****	5094*****	Asil	13
37	2026000002508236	Emekli	G*****	A*****	1412*****	Asil	14
20	2026000000789820	Emekli	G****	Y*****	5963*****	Asil	15
31	2026000002281481	Emekli	H****	Ç*****	1917*****	Asil	16
15	2026000000396049	Emekli	F****	S****	1514*****	Asil	17
11	202500354000014	Emekli	S****	H****	1835*****	Asil	18
44	2026000002682113	Emekli	M*****	H****	1827*****	Asil	19
9	202500354000006	Emekli	H*** İ*****	B*****	5282*****	Asil	20
21	2026000000789827	Emekli	N*****	K*****	1452*****	Asil	21
17	2026000000489432	Emekli	M****	O****	2713*****	Asil	22
8	202500354000001	Emekli	N***	B*****	2265*****	Asil	23
10	202500354000008	Emekli	F****	Z****	1497*****	Asil	24
12	202500354000017	Emekli	İ****	K*****	3967*****	Asil	25
56	2026000001831303	Genç	G****	O****	2701*****	Asil	26
48	2026000000543938	Genç	E**** H****	E****	2823*****	Asil	27
63	2026000002328560	Genç	A****	E****	1017*****	Asil	28
53	2026000001219723	Genç	B***** B**** F****	A****	1046*****	Asil	29
68	2026000002601952	Genç	A*****	A*****	2566*****	Asil	30
57	2026000001899268	Genç	M*****	Ş****	1007*****	Asil	31
54	2026000001294958	Genç	B****	Ç****	4895*****	Asil	32
55	2026000001817037	Genç	A**	E*****	1024*****	Asil	33
69	2026000002664095	Genç	İ*****	S***	1051*****	Asil	34
66	2026000002485589	Genç	T****	E****	1680*****	Asil	35
50	2026000000789816	Genç	A***	A****	3060*****	Asil	36
65	2026000002391627	Genç	M*****	Y*****	5951*****	Asil	37
60	2026000002011683	Genç	Ö*** H*****	T*****	2959*****	Asil	38
52	2026000000789836	Genç	S**** A***	E*****	4906*****	Asil	39
61	2026000002269556	Genç	N*****	K***	2520*****	Asil	40
67	2026000002524379	Genç	M*****	Ö*****	1048*****	Asil	41
45	202500354000009	Genç	G*****	S***	1063*****	Asil	42
58	2026000001946889	Genç	A*****	G*****	1371*****	Asil	43
46	202500354000010	Genç	M***** E***	G*****	4907*****	Asil	44
51	2026000000789823	Genç	H****	K**	2312*****	Asil	45
73	2026000002098652	Üç Çocuk Ve Üzeri	V*****	C****	2785*****	Asil	46
71	2026000000789807	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	B****	2333*****	Asil	47
72	2026000001294954	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	Ş****	5113*****	Asil	48
70	202500354000007	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	D*****	1232*****	Asil	49
102	2026000001294956	Diğer	B*****	A****	1988*****	Asil	50
110	2026000002137816	Diğer	M*****	Ç****	4779*****	Asil	51
83	2026000000396051	Diğer	C*****	G****	4145*****	Asil	52
128	2026000002580307	Diğer	M*****	T****	3781*****	Asil	53
112	2026000002174388	Diğer	A**** F*****	Z****	1495*****	Asil	54
18	2026000000564550	Emekli	H*****	B*****	5212*****	Asil	55
74	202500354000003	Diğer	M*****	Ç*****	5526*****	Asil	56
85	2026000000489433	Diğer	M*****	A****	3062*****	Asil	57
88	2026000000637928	Diğer	Z*****	K****	2032*****	Asil	58
109	2026000002019071	Diğer	N** N***	K*****	1412*****	Asil	59

97	202600000789833	Diğer	U***	K*****	1453*****	Asil	60
122	2026000002528492	Diğer	F****	K*****	2137*****	Asil	61
30	2026000002254405	Emekli	G*****	Ö*****	1600*****	Asil	62
13	2026000000017216	Emekli	H****	T*****	6147*****	Asil	63
39	2026000002551329	Emekli	Y****	N****	2838*****	Asil	64
1	202500354000004	Engelli	M****	E****	3046*****	Asil	65
108	2026000002019070	Diğer	R***** H*****	Z*****	1862*****	Asil	66
126	2026000002567069	Diğer	A****	D****	3720*****	Asil	67
131	2026000002643064	Diğer	H*****	j***	1745*****	Asil	68
116	2026000002361064	Diğer	F*****	Y*****	1388*****	Asil	69
64	2026000002341190	Genç	Y*****	A***** D****	3154*****	Asil	70
106	2026000001883105	Diğer	A**	T*****	2867*****	Asil	71
125	2026000002559912	Diğer	L****	A**	1994*****	Asil	72
96	2026000000789832	Diğer	A**	K****	2001*****	Asil	73
100	2026000001115464	Diğer	M*****	j*****	2117*****	Asil	74
95	2026000000789831	Diğer	C****	K****	1867*****	Asil	75
132	2026000002675468	Diğer	Ş****	E*****	1796*****	Asil	76
93	2026000000789814	Diğer	Ş****	K*****	4883*****	Asil	77
14	2026000000108160	Emekli	Z*****	K*****	1936*****	Asil	78
130	2026000002630969	Diğer	R*****	U***	3229*****	Asil	79
25	2026000001857330	Emekli	G*****	Ş**	2175*****	Asil	80
84	2026000000477176	Diğer	N*****	K*****	1035*****	Asil	81
101	2026000001147424	Diğer	M***** A**	Ş****	1968*****	Asil	82
90	2026000000789809	Diğer	T*****	Ö*****	2303*****	Asil	83
40	2026000002557887	Emekli	A****	A**	1998*****	Asil	84
79	2026000000077056	Diğer	O***	Ş****	2197*****	Asil	85
22	2026000001268567	Emekli	j*****	B****	5059*****	Asil	86
98	2026000000789834	Diğer	G****	B****	1479*****	Asil	87
89	2026000000789805	Diğer	S**** T*****	G*****	1150*****	Asil	88
103	2026000001364081	Diğer	F****	Z****	3587*****	Asil	89
129	2026000002619642	Diğer	H*****	Ö****	3021*****	Asil	90
82	2026000000371762	Diğer	j*****	K****	1570*****	Asil	91
24	2026000001831300	Emekli	M*****	O****	2710*****	Asil	92
119	2026000002495053	Diğer	E***	B*****	2062*****	Asil	93
76	202500354000011	Diğer	Ş*****	A**	3551*****	Asil	94
111	2026000002172147	Diğer	S****	Ş****	1966*****	Asil	95
99	2026000001115463	Diğer	H****	A*****	4995*****	Asil	96
115	2026000002355743	Diğer	M***** A**	B*****	5182*****	Asil	97
121	2026000002508235	Diğer	A**	P*****	4885*****	Asil	98
92	2026000000789813	Diğer	B*****	K*****	3429*****	Asil	99
114	2026000002335190	Diğer	Ü***	S*****	1695*****	Asil	100